平成 29年３月 10日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長  橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ５ ９ ５ － ９ ８ ４ ０

アステラス製薬株式会社との ASP7374（当社開発コード：UMN-0502）及び ASP7373（当社開発コード：

UMN-0501）に係る共同事業契約解約合意書締結に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年１月 10 日に開示した「アステラス製薬株式会社による ASP7374（当社開発コード：UMN-

0502）及び ASP7373（当社開発コード：UMN-0501）に係る共同事業契約解約権行使のお知らせ」に記載の通り、

アステラス製薬株式会社（本社：東京 社長：畑中好彦）より、平成 22 年９月 21 日付にて締結した ASP7374

（当社開発コード：UMN-0502 組換えインフルエンザ HA ワクチン（多価））及び ASP7373（当社開発コード：

UMN-0501 組換えインフルエンザ HAワクチン（H５N１））に係る細胞培養インフルエンザワクチンの共同事業

契約書に関し、解約権を行使する旨の申し入れを受け、同社と協議を行っておりましたが、本日３月 10日を解

約日として解約合意書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

【本件に係る当社業績への影響】

 本件による平成 29年 12月期業績への影響はございません。

以上